Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa 

Sutarties kaina) kainodaros metodas. Peržiūros sąlygos detalizuotos Sutarties bendrųjų sąlygų 5 
skyriuje. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra:  
33.395,00 EUR (trisdešimt trys tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 00 euro ct) 

be PVM; PVM 21 proc. – 7.012,95 EUR (septyni tūkstančiai dvylika eurų ir 95 euro ct); 40.407,95 
EUR (keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai septyni eurai ir 95 euro ct) su PVM. 

Prekių / Paslaugų kaina: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Maksimalus 
kiekis 

sutarties 
galiojimo 

laikotarpiui 
(vnt.) 

Vieneto kaina EUR be PVM 
(1 licencijos 36 mėnesių 

nuomos kaina EUR be PVM) 

1. Autodesk Architecture Engineering